平成22年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成21年9月30日）

平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由

制御システム事業において、第２四半期に早められて発売された機種が好調な売上になったことと、情報システム事業に
おいて、情報公開システムが順調に売上を伸ばしたことにより、平成22年３月期第２四半期累計期間及び平成22年３月期
通期の連結業績予想を修正いたします。

以 上

平成21年10月22日
各 位

上場会社名 ダイコク電機株式会社

代表者 代表取締役社長 栢森 雅勝

（コード番号 6430）

問合せ先責任者 取締役総務セクタ長 山下 陽

（TEL 0568-88-7111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年8月5日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 27,000 2,400 2,500 1,100 74.40

今回発表予想(B) 29,400 3,960 4,080 2,110 147.72

増減額(B-A) 2,400 1,560 1,580 1,010

増減率(%) 8.9 65.0 63.2 91.8

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年3月期第2四半期）

20,220 1,583 1,659 729 49.32

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 46,600 2,600 2,700 1,200 81.17

今回発表予想(B) 48,600 3,200 3,300 1,400 94.69

増減額(B-A) 2,000 600 600 200

増減率(%) 4.3 23.1 22.2 16.7

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

52,282 4,799 4,991 3,523 238.33